[image: image1.emf]
НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.06.2016                                       г. Назарово

                             № 38-381
О передаче недвижимого имущества из муниципальной собственности города Назарово в государственную собственность Красноярского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», Уставом города Назарово, решением Назаровского  городского Совета депутатов от 25.03.2009 № 27-268 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Назарово», Назаровский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Передать из муниципальной собственности города Назарово в государственную собственность Красноярского края недвижимое имущество, согласно приложению № 1.
2. Решение подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье», размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по собственности, землепользованию и природоохранной деятельности Щербакова А.Е., заместителя руководителя администрации города Смолина С.В.

Глава города –

председатель городского

Совета депутатов

  Ю.А. Стрельникова
Дата подписания:
«___» ______ 2016
ППриложение № 1                                              к решению Назаровского                городского Совета депутатов
от 29.06.2016  № 38-381
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности города Назарово в государственную собственность Красноярского края
	№

п/п
	Наименование

имущества
	Адрес места

нахождения имущества
	Площадь,

кв.м.

	1
	Нежилое помещение
	Красноярский край, г. Назарово,
ул. Арбузова, д. 127, пом. 80
	725,9

	2
	Нежилое помещение
	Красноярский край, г. Назарово,

ул. Арбузова, д. 87, пом. 183
	117,5